pteneperagere. Et ut auctofitas haec, hostfis futuris-

"que temporibus boirifno pfotegehte, vateal incon-
vulsa manere, inanu propria subscripsiihus et annuli
nostri irapressione signafi jussimus.

Dat. iv Noo. Sept., ahho rhcafh. D6mim'c_-81.,
indict. 8, annol imperii rio.tri. Actamin Aquisgrani
palatio, in Dei nomine feticiter. Ariieh.

_J
^-

PROHILDEBALDOEPISCOPOMATISCONENSI.

(Anno 81..)
[ApudD. Bouquet., Recueildeshist.,torii.VI, pag. _6_,

in Instf. ad tom. IV GdliimChfist., col. 264.]
Ih nomirie Doinini Dei et Salvatofis Jesu Chfisti,

Hludovicus divina ordiri&nteprovidehfia ltnperatof

Augustus.
Si liberalitatis nostfae munere _e beneficiis npbis

a Deocoilalis, Tocisbeo dicatis aliquid confefimus,
id nobis et ad raortalem vitam feliciter tfahsigendara,
et ad_eternam pcrpetualiter obtinendam profuturum
liquido credimus. Idcifco notum sif oihnium fidelium
ho'stfo'rura tam pfaesentium quaih et futiirPrum [in-
dustfiae], quia placuit nobis pro niercedis nostra.

' augmento, et animae nostrae emolumeiito, res pro-

prietatis nostrae, quae suht iri pago Lugdunensi, fn

Villa qusc vocatuf Rosarias, ijuas olifh quaedamfe-

ihina Dei sanctimOnialisAristrudis doihino et genitOri
fheo Carolo bohae memorioepr_estaritissiin6impefa-
tori pef chartulam delegavit donalionis, ecclesiae

S. Vincentii Matisconensis tradere, ubi Hildebaldus

episcopus praeest, bas ilaque res, cum omnibus ad

se pertinentibus vel aspicientibus, cum mancipiis
duObus, his nominibus, Elmengario videlicet e't Ad-

gefio, cum casa indominicata, curtis, S-liTs[silvis],

pralis, perviis, eiitibus, vel omnibus adjacenliis,
vel quantiiincunque eadem sanctimonialis feraina in

eadem villa sua fuit possesslo [visa fiiit possidere],
et praesenti tempore nostri juris atque possessionis

f) Sneadem villa Rosarias in re proprietatis est, fotum

et ad Tntegrum, vel inexquisitum pr_3aictaeecclesia.

sancti Vincehtii martyris et congregationi ibidem

*beo famulanti in hosfra concessimus eleeroosyna.

Ouaprojptervolumus atque jiibemus'ut per hanc no-

sffam auctoritatem praesentibus videlicet et futuris

tempoiibiis praediclas fes, cum mancipiis superins
ii6mih_tis et omnibus rebus ad se pertinentibus, ea-

_em ecclesia in nosira eleemosyna .concessas ha-

_»ea't,atque jufe pefpetiio in ditjone ipsius ecclesfe

Xconsistant]; ea cohditione videticet ut quidquid de

e.sdeih febus 6b ufilitatem et profectum, riectores

fp.ius ecclesiaevel congregatio Ipstus s-ncti .oci ab

^o.IefhO rjie _t telnpofe facefe VoliieHn., u6.ro. ih